et aliis communicabiles communicare licite possint ac valeant, 

eadem Nostra auctoritate Apostol ica praesentium tenore, 

atque item perpetuo concedimus et largimur. Decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, 

suosque plenarios atque integros effectus sortiri et obtinere 

sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et 

delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum et inane 

si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel 

ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus contrariis qui

buscumque. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pi

scatoris die XX Februarii MDCCCCVI, Pontificatus Nostri anno 

tertio. 

Pro Dno Card. MACCHI 

L. *£> S. Nicolaus Marini, Substitutus. 

Archisodalitas Missae Reparatricis civitatis Argentinensis 
Indulgentiis ditatur. 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Per similes Nostras Literas die xx Februarii mensis ver

tente anno Sodalitatem sub titulo Missae Reparatricis cano

nice erectam in Conventu Sororum Societatis Mariae Repa

ratricis civitatis Argent inensis in Archisodali tatem pro uni

verso Imperio Germanico e rex imus , nunc autem spirituali 

bono fidelium consulere volentes , qui nunc et in posterum 

Sodalitati eidem nomen dabunt suum, coelestes Ecclesiae the

sauros quorum Nobis Altissimus tribuit dispensationem rese-
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rare idcirco censuimus, nimirum ut Archisodalitas tot tantis

que nominibus- optime de re christiana merita potiora iugiter 

capiat favente Domino incrementa. Quae cum ita sint de 

Omnipotentis Dei misericordia ac SS . Petri et Pauli Apos to

lorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis fidelibus 

ex utroque sexu, qui dictam Sodalitatem in posterum ingre

dientur, die primo eorum ingressus, si vere poenitentes et 

confessi SSmum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, Ple

nariam: ac tam descriptis quam pro tempore describendis in 

dicta Archisodalitate Confratribus et Consororibus, in cuius

libet eorum mortis art iculo, si vere quoque poenitentes et 

confessi ac S. Communione refecti, vel quatenus id facere 

nequiverint, saltem contriti nomen Iesu ore, si potuerint, sin 

minus corde devote invocaverint, et mortem tamquam peccati 

stipendium de manu Domini patienti animo susceperint, etiam 

Plenariam : denique iisdem nunc et in posterum similiter ean

dem in Archisodalitatem adlectis Sodalibus qui item sacra

mentali admissorum confessione expiati ac coelestibus epulis